

make a dealz

Czysty ZYSK!



58 płukañ

1 płukanie = 0,28 zł

**1,16
litra**



**drugi produkt
40%
taniej!**

16,5

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

**Koncentrat do płukania
tkanin Tesori d'Oriente
różne rodzaje, 1,16 l**

13,79 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
20,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

**drugi produkt
38%
taniej!**

13,5

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

Papier toaletowy

Puffi
3-warstwowy,
24 rolki

0,54 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni

przed obniżką:

16,00 zł



**24
rolki**

**drugi produkt
67%
taniej!**

10,5

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

**Gąbka Scrub Daddy lub
Scrub Mommy
różne rodzaje,**

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
15,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



**ŚWIATOWE
MARKI.**

**NAJNIŻSZE
CENY.**

**ZAWSZE
COŚ NOWEGO!**

dealz

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 3.09.2026 DO 16.09.2026 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w publikacji. Oferta prezentowana w gazetce nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach, a dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

Czysty ZYSK!

każdy za

60,-



60 prań

1 pranie = 1,00 zł

Kapsułki do prania Persil
różne rodzaje,
60 szt. w opakowaniu
1,00 zł/szt.

**3,6
litra**



**4,4
kg**

80 prań

1 pranie = 0,75 zł

Proszek do prania Persil
4,4 kg
13,64 zł/kg



80 prań

1 pranie = 0,75 zł

Żel do prania Persil
różne rodzaje, 3,6 l
16,67 zł/l

1 pranie = 2,81 zł

16 prań

45,-

Proszek do prania Persil
Megaperls
różne rodzaje, 1,04 kg
43,27 zł/kg



1 pranie = 0,91 zł

22 prania

20,-

Żel do prania Dash
1,1 l
18,18 zł/l



wielkie pranie,-

drugi produkt
**30%
taniej!**

17,-

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

Perłki zapachowe Lenor
różne rodzaje, 155-176 g
96,59-109,68 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
20,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



60 prań

1 pranie = 0,75 zł

45,-

Płyn do prania
Perwoll Sport
3 l
15,00 zł/l



**3
litry**

dealz,-

dealz,-

Czysty ZYSK!

**multi!
deal**

14,

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Płyn do płukania tkanin
Felce Azzurra
różne rodzaje, 2 l
7,00 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



2
litry

40 płukañ

1 płukanie = 0,35 zł

dealz;



1
litr

z pompką

Płyn do mycia naczyń
Sweet Home
różne rodzaje, 1 l
10,00 zł/l

10,



deal na zmywanie;



42 zmywania

1 zmywanie = 1,07 zł

45,

Kapsułki do zmywarki
Somat Excellence
42 szt. w opakowaniu
1,07 zł/szt.



w metalowej puszcze

60 zmywań

1 zmywanie = 0,83 zł

50,

Kapsułki do zmywarki
Ludwik Maxx
60 szt. w opakowaniu
0,83 zł/szt.



dealz;

Czysty ZYSK!

drugi produkt
**33%
taniej!**

10,5

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

Preparat do czyszczenia
The Pink Stuff
różne rodzaje, 500-1000 ml
10,00-20,00 zł/l

Pasta czyszcząca
The Pink Stuff
750 g
13,33 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



drugi produkt
**50%
taniej!**

6,5

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

Płyn uniwersalny Ajax
różne rodzaje, 1 l
6,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



**1
litr**



10,5

Ocet w żelu do czyszczenia
powierzchni Fresini
różne rodzaje, 500 ml
20,00 zł/l



dom na błysk

9,5

Woda do żelazka Lenor
1 l
9,00 zł/l

**1
litr**

drugi produkt
**30%
taniej!**

17,5

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

Żelazko w sprayu Lenor
różne rodzaje, 500 ml
34,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
20,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



**multi!
deal**

12,5

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

Płyn do WC Domestos
Zero Kamienia
różne rodzaje, 750 ml
16,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



**5
pak**

25,5

Zawieszki do WC Bref Active
różne rodzaje, 5 x 50 g
100,00 zł/kg



dealz

dealz

10
rolek

3-warstwowy

multi!
deal

12,5

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Papier toaletowy
Bunny Soft Finesse
3-warstwowy, 10 rolek
1,20 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,00 zł

Czysty
ZYSK!

3-warstwowy

drugi produkt
40%
taniej!

8,5

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Ręcznik papierowy Nuvelle
różne rodzaje
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

dealz

drugi produkt
67%
taniej!

4,5

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Papier toaletowy
nawilżany Private Comfort
różne rodzaje,
50 szt. w opakowaniu
0,08 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

50
szt.



drugi produkt
38%
taniej!

6⁵⁰
5

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Chusteczki higieniczne Kleenex
różne rodzaje,
56-64 szt. w opakowaniu
0,10-0,12 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

64
szt.



56
szt.

zrób zapas

drugi produkt
33%
taniej!

5,5

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Worki do segregacji
odpadów oraz
supermocne
Anna Zaradna
różne rodzaje, poj. 120 l
10 szt. w opakowaniu
0,50 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



multi!
deal

6,5

za opak.
przy zakupie 2 opak.

10 szt. - 60 l
15 szt. - 35 l

Worki na odpady
Jan Niezbędny
różne rodzaje,
10-15 szt. w opakowaniu
0,40-0,60 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



elastyczne i wytrzymałe

dealz

Czysty ZYSK!

drugi produkt
**67%
taniej!**

10,-

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Gąbka Scrub Daddy lub
Scrub Mommy
różne rodzaje,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
15,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

gąbka twardnieje
w zimnej wodzie
i mięknie w ciepłej



nie uszkadza powierzchni naczyń

drugi produkt
**50%
taniej!**

6,-

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Gąbki lub zmywaki do mycia naczyń
Scrub Basic
różne rodzaje, 3-4 szt. w opakowaniu
1,50-2,00 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

twardnieje
w zimnej wodzie
i mięknie w ciepłej



The Original Scrub Daddy



wysoka chłonność

zwiększają objętość pod wpływem wody

2

multifunkcyjne
wielokrotnego użytku

drugi produkt
**67%
taniej!**

8,-

za opak.
przy zakupie **2** opak.

1. Ściereczki chłonne Scrub Basics
3 szt. w opakowaniu
2,67 zł/szt.
2. Uniwersalne ściereczki
bambusowe Scrub Basics
40 szt. w opakowaniu
0,20 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,00 zł

**40
szt.**

MIKSUJ DOWOLNIE

dealz;

dealz;

Czysty
ZYSK!

big!
deal

50,;

Wiadro z mopem obrotowym
z funkcją separacji brudnej
wody, zestaw zawiera mop
z nakładką oraz wiadro
z wyciskaczem obrotowym

z systemem separacji
wody czystej i brudnej

mechanizm do
odwirowywania mopa

wlot do wlewania
czystej wody

obrotowa
głowica 360°

nakładka z mikrofibry
w zestawie

zawór spustowy
brudnej wody

dealz;

WYGENEROWANE PRZEZ AI

Czysty
ZYSK!

20%
taniej!

80,;

Wiadro z mopem
Vileda Ultramax
zestaw zawiera płaski mop
z wkładem oraz wiadro
z wyciskaczem
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
100,00 zł

spryskiwacz z pojemnikiem na płyn

mycie bez użycia wiaderka

30,;

Mop płaski ze
spryskiwaczem
z nakładką
z mikrofibry

dealz;

WYGENEROWANE PRZEZ AI

**Czysty
ZYSK!**

2+1 GRATIS 5,

za opak.
przy zakupie 3 opak.

Pojemnik do przechowywania
poj. 5 l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,00 zł



poj. 5 l

ZMODYFIKOWANE ZA POMOCĄ AI

drugi produkt
**60%
taniej!**

3⁵⁰

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Wieszaki flokowane
3 szt. w opakowaniu
1,17 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,00 zł



WYGENEROWANE PRZEZ AI

drugi produkt
**50%
taniej!**

4⁵⁰

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Wieszaki plastikowe obrotowe
6 szt. w opakowaniu
0,75 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł



porządek od ręki

drugi produkt
**53%
taniej!**

11,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Pojemnik do przechowywania
poj. 10 l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
15,00 zł

poj. 10 l



dealz

drugi produkt
**52%
taniej!**

18⁵⁰

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Pojemnik do przechowywania
poj. 25 l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
25,00 zł

poj. 25 l



drugi produkt
**50%
taniej!**

7⁵⁰

za opak.
przy zakupie 2 opak.

z powłoką antypoślizgową
metalowe

10
pak

Wieszaki metalowe
10 szt. w opakowaniu
0,75 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,00 zł



dostępne również:



drugi produkt
**50%
taniej!**

9⁵⁰

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Wieszaki drewniane
różne rodzaje,
3-5 szt. w opakowaniu
1,90-3,17 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



dostępne również:



dealz